艹

≡

艹

人

彐

叫

八

‘

Ⅱ

τ

土
贝

Ⅲ

默

艹
剧
Ⅱ

Ⅲ

挂

船
宙
日

山

⒒

跏

W
宀
艹
咒

Δ

立

油
晒
H

肌
榭
肌

宀
艹
咒

皖金安物业 E⒛”〕12号

关于印发 《安徽省金安物业管理有限责任
公司信息公开暂行办法 )》 的通知

公司各部门、各项目中心:

《安徽省金安物业管理有限责任公司信息公开暂行办
法》经公司支委会研究通过,现印发给你们,请认真贯彻

落实。

铳
耀
砌

邸
鹦

安徽省金安物业管理有限责任公司
信息公开暂行办法

第一章 总 则

第一条 为做好企业信
`息
公开工作,努力打造法治国企、阳

光国企,依据 《中共中央国务院关于深化国有企业改革的指导
意 见》、 《省国资委关于推进省属企业信息公开的指导意
见》、 《安徽省国有资本运营控股集团有限公司信

`崽
公开暂行

办法》和 《安徽国控资产管理有限公司信
`急
公开暂行办法》等

文件精神,结合公司实际,制定本办法。

第二条 本办法所称信
`息
,是指公司在履行职责过程中制作

或者获取的,以一定形式记录、保存的信
`急

。

第三条 信
`息
公开应严格遵循法律、法规和相关规定,依法

依规确定信
`急
公开的内容、方式、范围和程序。

第四条 公司主要负责人是信
`息
公开工作第一责任人,分管

信息公开工作领导负具体领导责任,公司其他领导班子成员在
其职责范围内对信息公开工作负直接领导责任。

公司经理层,全面负责信
`急
公开工作的谋划统筹、部署督

导、检查调度等工作。

综合管理部为公司信
`惑
公开工作的牵头部门,各部门 (中

心 )设信
`憝
公开工作联络员。各部门 (中 心 )负 责人对本部门

(中 心 )信 息公开工作负直接领导责任。

第二章 信息公开内容

第五条 公司信 .憝公开包括以下内容 :

(一 )企业简介。企业职责,内设机构,注册登记,行政

许可准予、变更、延续信
`憝
,动产抵押登记信

`憝
,股权出质登

记信息,行政处罚信息,联系方式等。

(二 )机构领导。公司法人治理及管理架构,领导班子成

员姓名及职务、职责分工等。

(三 )经营情况。公司主要经营指标、整体运行情况;负

责人业绩考核结果;公司负责人年度薪酬信息披露;公司资产

总额、负债总额、资产负债率、国有资产保值增值率等财务指

标。

(四 )企业年度报告。

(五 ) “三重一大
” 事项。

企业改革重组、重大改制重组结果,通过产权市场转让企

业产权和企业增资;执行董事、监事、高级管理人员的任职及

变动,工作人员招聘;公司资产规模、资本结构、盈利能力等

产生重要影响的项目的设立和安排事项,公司招标信息和大额

资金运作等信
`恝
。

(六 )社会责任履行。公司社会公益、扶贫帮困、助力乡

村振兴等企业履行社会责任情况。

(七 )整 改落实情况。

监督渠道:有关部门依法要求公开的监督检查情况。

监督投诉及结果反馈:公开的监督检查问题整改情况。

应急管理:重大突发事件事态发展和应急处置情况。

2

(八 )企业党建。公司党建、党风廉政、群团工作等信

息 。

(九 )有关部门规定的其他事项;其他依照法律法规规定

应当主动公开的信
`憝

。

以上信息如涉及国家秘密、商业秘密和个人隐私,或危及

国家安全、公共安全、经济安全和社会稳定等,或公司信·惑公

开工作领导小组认为不宜公开的,不予公开。

公司建立信息公开目录。公司信
`息
公开工作领导小组可根

据工作需要对目录进行修改。

第六条 公开的信息应当内容真实、及时准确,不得有虚假

记载、误导性陈述,或者重大遗漏。

第七条 涉及到党务公开,企业职工民主参与、民主管理、

民主监督等事项,按照相关规定和业务规范通过内部信息平台

发布。

第三章 信息公开平台

第八条 国控资产公司 (公司出资人 )门 户网站是公司信
`息

公开的主要平台,公司应与国控资产公司积极沟通,在其设立

的信
`恝
公开栏中,按其要求,根据信

`息
公开内容合理设置目录

树,全面、及时、准确发布信
`恝
,保证信

`崽
发布的时效性和权

威性。

第九条 积极推进公司微信公众号、视频号等新平台建设 ,

发挥网络传播平台作用,方便社会公众知悉、查阅公开信
`息

。

积极推进 0A系 统等内部信息平台建设与运用。

第十条 重大信
`惑及时在主要新闻媒体、国控资产公司门户

网站等发布,增强信
`憝
发布的覆盖面。

第四章 信息公开流程

第十一条 按照
“
谁形成谁公开,谁公开谁负责

”
的要求 ,

信
`息来源部门是公司信 J憝 公开的责任主体,分工负责有关信

`息

公开工作 (分工见附件 )。

第十二条 各部门 (中 心 )信息公开工作联络员根据工作需

要,编制信 J惑公开内容,由部门 (中 心)负 责人对拟公开信
`息

的涉密性、风险性、真实性和准确性进行初核、综合管理部
(必要时公司品质管理部参与)审核后,报公司经理层,经公

司主要负责人批准后报国控资产公司信息公开工作领导小组办

公室,在国控资产公司门户网站进行公开。

第十三条 公司综合管理部 (必要时公司品质管理部参

与),重点围绕拟公开信
`急

的格式规范、文字表述、涉密性等

进行审查,报公司经理层,经公司主要负责人批准后,报国控

资产公司信
`急
公开工作领导小组办公室,在国控资产公司门户

网站进行公开、发布。

第十四条 对可能存在重大风险隐患的信息,加强风险评估

和舆情监控,建立预警机制,做好诠释准各,指定专人负责矛

盾化解和回应工作。

第五章 附 则

第十五条公司经理层负责指导所属各部门 (中 心 )信
`急
公

开工作

第十六条 本办法由公司综合管理部负责解释,自 印发之日

起施行

附件:安徽省金安物业管理有限责任公司信息公开目录及

责任分工

5

则

湘

°舯
<
抵

账
群

确
、妲
坏
慰

督
迦

^
碰

、妲
甲
猢
巡
羽
烬
睽

^
碰

`
妲

甲
猢
骷
蝤

怅
志

^
碰

、妲
螂
双

'
以

剁

、弗
樊
口
燃
督
々

'
旧

ι
嘤
汴
胛
h
肫

睡
酿
喘

w

^
餮

≤
粼
K
^
炽

诠
爿
白

°舯
H
愆

职
蹬

№
崧
叶
螂
爿
白

〓惹
捩

<
(
'
谂

蹬
以
蝉
嵌
眠

<

〓恧
恶
刚
鞭
隰
哪
樱
<
邯

π
巛

妲
畜
榀
恻
胖
<
呕

巛
π
巛

帜
蛞

〓烬
罂
々
w
懋

删

°蠛
鄄
碰
、

〓账
恕
捻
*
螂

爿

<

、脂
鹉
枷
Ⅻ
卧
'
叫
π
巛

°腓
翅
郫
翅
懋
怅
欺
恕
回

°鉴
靶
谂

蕉
舯
腓
邶
匹
怅
欺

、疑
彤
邺
巛

'
邸

彤
怅
欺
π
愆

E
渝

胭
卧

\ \

稀
哪
鞭
φ
憨

稀
刚
鞭
φ
憨

\

稀
刚
鞭
谂
蕉

'
稀

刚
鞭
螟
咄

稀
哪
鞭
蜷
蕉

禄
割
驷
谂
蕉

帝
刚
鞭
谂
蕉

叵
扌

糕
叫
郴
卡
巛

\ \

糕
以
锪
志

糕
以
锪
志

\

卡
巛
恻
廿

卡
愆
恻
廿

卡
巛
侧
廿

卡
愆
恻
廿

撬
怦
Ⅲ
驷

卡
巛
碰̀

妲

碰
、妲
爿
白

惫
迥
爿
白

卧
鄹
寒
枣

形
、妲
燎
Ⅻ

冬
罂
枷
Ⅻ

璎
郫
驯
懋

怅
欺
恕
皿

烬
烬
谂
蕉

邯
驿
恻
廿
爿
姐

凹
拦
皿
驷

0
0
0
0
H
0

0
0
H
0
H
0

0
0
㈧

0
H
0

0
0
0
Φ

㈧
0

0
0
H
0
㈧

0

0
0
㈧

0
㈧

0

0
0
∞

0
㈧

0

0
0
w
0
㈧

0
郦
巡
Ⅲ
驷

愁
︱

愁
叫

菸
叫

愁
叫

累
叫

巾
悭

H ㈧ O0 邸 ⒄ ⑥ 卜 ∞ O

H
伙

u
脶

以
喵
Ⅲ
点
“
姬
坦
卩
“
凵
胭
璺
妲
刚
籼
爿
彝
们
碉
锏
鞭
们

世
变

°扑
驿
迪
职
巛
昶
侧
廿

〓烬
睡
迪
砥
热
乇
辶
蟪

自
围
庥
铧
胎
瞳
阝
灬
脉
陆
h
腩

隘
蹒
m
Ρ
h
胛

邸
嘟
№°碰

、

妲
舯
芈
w
娴

欺
邸
巛
畏
碰
、娌
埝
肆
π
巛

^
邸

腓

带
燃
畏
爿
粼
遭
m
邱

茁
窨
谳
卧
恻
删
怅
舯
代
谧

丽
刚

'
摁

恕
K
欺

、郸
累
怅
欢
π
巛

〓髀
肆
眠

<

删

湘

°烬
罂
炯
塑
獭
纠
恋
卡
巛
悌
卧
邶
懋
〓
稀
巛
姒

°烬
罂
酬
双
亚
琪
畏
嘤
粼
磁
悱
世
悱
巛
巛
巛
恻

°烬
罂
巛
删
嫒
E
剡

靼
獭
蚓
遭
味
巛

°碰
、妲
舯
世
H
黹

椒

、督
怅
κ
椒

〓蚁
椒
爿
珀

°
碰
、

妲
逶
卡
愆
芯
州
翔
凵
蚁
累
累
於
世
於
睽
≤
掣
硪

E
希

腮
卧

⌒智
艹
ˇ
〓
箭
巛
畏
蚺

帝
刚
鞭
螟
咄

稀
哪
鞭
φ
憨

稀
刚
鞭
烬
岵

稀
刹
珈
φ
憨

\

箭
刚
锏
烬
咄

以
邸
靼
Ⅻ
旆
以
椒
π
巛

稀
哪
鞭
螟
n
且

眠
邸
姆
恧
稀
以
识
π
巛

禄
刚
鞭
φ
憨

稀
割
鞭
螟
n
且

桥
刚
鞭
◇
憨

以
燃
姆
弼
稀
以
识
π
巛

⌒
々
艹
ˇ
〓
稀
巛
婴

叵
密

糕
叫
铩
卡
巛

糕
以
锪
志

东
巛
侧
胖

、糕
以
锪
志

\

糕
以
锪
芯

蒎
以
锪
芯

糕
以
锪
志

糕
以
锪
芯

糕
以
锪
桥

撬
蝉
皿
驷

郾
悱

^
巛

︱
恻
叫
辶

々
嘤

迪
职
巛
慰

烬
罂

冰
澉
巛
糊

剩
熙
獭
蚓

邶
以
岷
恕

嘿
举
郸
獭
纠

刚
鞭
亚
琪

蚁
椒
爿
白

形
、妲

陬
恻
掣
枞

凹
拦
皿
驷

0
0
0
0
∞

0

0
0
0
0
寸

0

0
0
0
0
⒄

0

0
0
H
0
⒄

0

0
0
㈧

0
⒄

0

0
0
∞

0
⒄

0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
卜

0
谂
唑
皿
烈

恋
叫

忠
叫

愁
叫

~
㈧

H

菸
叫

恋
叫

忠
叫

巾
世

0
H

H
H

O0
H 浏

H
⒄
H

⑥

H
卜
H